

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ											
ՀՀ ՇՄ Անի համայնքի ղեկավարը											
											
Սարիբեկյան											
02» դեկտեմբերի 2025թ.											
2025 թվականի գնումների պլան 41/վոլիտիված/											
ՀՀ Շիրակի մարզ Անի համայնքապետարան>>											
Ապրանքների, աշխատանքների և ծառայությունների ձեռքբերում											
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ համայնքի բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող											
Ծրագիրը (Ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)											
Բաժին 01 հումք 01 Դաս 01 Օրենսդիր և գործադիր մարմիններ, պետական կառավարում											
Գնման առարկայի											
Միջանցիկ կողմ՝ ըստ CPV դասա կարգման	անվանումը	Գնման ձևը (ընթացակա րգը)	2ափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդդա մենը ծախս սեր (դրամ)	Քանակը					
1	2	3	4	5	6	7					
	ԱՊՐԵՆՔՆԵՐ										
	ԳՐԵՆԱԿԱՆ ԱՊՐԵՆՔՆԵՐ										
30197620	թուղթ, A4 ֆորմատի	ԷԱՄ	տուփ	1500	300000	200					
30197620	թուղթ, A4 ֆորմատի /ֆոտոթուղթ, փայլուն/	ԷԱՄ	տուփ	4800	4800	1					
30197620	թուղթ, A4 ֆորմատի /ֆոտոթուղթ, անփայլ/	ԷԱՄ	տուփ	4185	4185	1					
30197231/1	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ԷԱՄ	հատ	20	100000	5000					
30197232/1	թղթապանակ, արագակար, թղթա	ԷԱՄ	հատ	90	18000	200					
22841300	Ֆիլատելիկ թղթապանակ	ԷԱՄ	հատ	800	80000	100					
30192121	գրիչ գնդիկավոր	ԷԱՄ	հատ	80	4000	50					
30192125	Մարկեր գունավոր	ԷԱՄ	հատ	150	3000	20					
30197100	Կարիճի մետաղալարե կտակեր, մեծ	ԷԱՄ	տուփ	150	3000	20					
39263410	ամրակ փղոր	ԷԱՄ	տուփ	250	5000	20					
30197235	թղթապանակ՝ ամրակով	ԷԱՄ	հատ	150	7500	50					
30197322	Կարիճ 20-50 թերթի համար	ԷԱՄ	հատ	1350	6750	5					
30197321	կարիչ մինչև 20 թերթի համար	ԷԱՄ	հատ	750	3750	5					

30192710	սունձամատիտ, գրանենյակային	ՄԱ	հատ	130	*	2600	20
30199431	թուղթ նշումների, տրցակներով	ՄԱ	տուփ	1500		15000	10
30197322	Կարիչ միջին	ՄԱ	հատ	1350		27000	20
30197321	կարիչ մեծ	ՄԱ	հատ	8000		8000	1
30192100	ռետին հասարակ	ՄԱ	հատ	90		2700	30
39292510	Քանոն	ՄԱ	հատ	70		1050	15
39292510	Քանոն	ՄԱ	հատ	200		5000	25
39263200/1	գրանենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ՄԱ	հատ	600		12000	20
39263200/1	գրանենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ՄԱ	հատ	1100		22000	20
22851200	թղթապանակներ	ՄԱ	հատ	70		10500	150
22841300	Ֆիլատելիկ թղթապանակ	ՄԱ	հատ	800		80000	100
22811150	նոթատետր	ՄԱ	հատ	1300		13000	10
22811150	նոթատետր	ՄԱ	հատ	500		7500	15
39241210	մկրատ, գրանենյակային	ՄԱ	հատ	450		4500	10
30197332	դակիչ միջին	ՄԱ	հատ	1500		22500	15
30141200	հաշվառարք գրանենյակային	ՄԱ	հատ	3200		48000	15
30192136	մատիտ գրաֆիտե տեղադրվող միջուկով	ՄԱ	հատ	80		2400	30
30192136	մատիտ գրաֆիտե տեղադրվող միջուկով	ՄԱ	հատ	50		1500	30
30237412	համակարգչային մկնիկ, անլար	ՄԱ	հատ	2500		37500	15
30192127	գրչատուփ	ՄԱ	հատ	500		10000	20
18931210	թղթե տուպրակներ	ՄԱ	հատ	140		70000	500
35821400	դրոշներ	ՄԱ	հատ	2500		57500	23

39831246	Օճառ հեղուկ	ՄԱ	հատ	1 050	5250	5
39831247	Ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար (խտանյութ)	ՄԱ	հատ	820	12300	15
39831247	Ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար (խտանյութ)	ՄԱ	հատ	900	9000	10
39831247	Ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար (խտանյութ)	ՄԱ	հատ	690	6900	10
39831247	Ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար (խտանյութ)	ՄԱ	հատ	650	9750	15
39831247	Ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար (խտանյութ)	ՄԱ	հատ	550	2750	5
39831273	Հատակի մաքրման նյութեր	ՄԱ	հատ	700	10500	15
39812410	Կահույքի փայլեցման միջոց	ՄԱ	հատ	550	13750	25
39812410	Կահույքի փայլեցման միջոց	ՄԱ	հատ	1 720	8600	5
39812410	Կահույքի փայլեցման միջոց	ՄԱ	հատ	1 300	6500	5
39831280	Ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	լիտր	390	3900	10
39831280	Ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	լիտր	560	5600	10
39831280	Ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	լիտր	410	4100	10
39831280	Ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	լիտր	300	12000	40
39831281	Ապակի մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	400	16000	40
39522330	Սեղանի շոր/լաթ կամ ջնջոց	ՄԱ	հատ	490	2450	5
39522330	Սեղանի շոր/լաթ կամ ջնջոց	ՄԱ	հատ	270	6750	25
39522330	Սեղանի շոր/լաթ կամ ջնջոց	ՄԱ	հատ	230	4600	20
39522330	Սեղանի շոր/լաթ կամ ջնջոց	ՄԱ	հատ	300	4500	15
39522330	Սեղանի շոր/լաթ կամ ջնջոց	ՄԱ	հատ	240	3600	15
39832282	Կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	320	8000	25
39832282	Կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	500	7500	15

19641000	Պոլիէթիլենային տոպրակներ աղբի համար 30լ, 60լ հատանոց	ՄԱ	հատ	300	45000	150
18141100	Ձերնոց	ՄԱ	զույգ	200	6000	30
18141100	Ձերնոց	ՄԱ	զույգ	400	8000	20
33141129	դիմակ, բժշկական	ՄԱ	հատ	25	1250	50
33141118	Անձնոցիկ չոր	ՄԱ	հատ	390	13650	35
33141118	Անձնոցիկ չոր	ՄԱ	հատ	350	12250	35
33141118	Անձնոցիկ չոր	ՄԱ	հատ	260	9100	35
33141118	Անձնոցիկ չոր	ՄԱ	հատ	280	7000	25
33141118/1	Անձնոցիկ թաց	ՄԱ	հատ	350	17500	50
33141118/1	Անձնոցիկ թաց	ՄԱ	հատ	570	14250	25
33761300	ձեռքի թղթե սրբիչներ	ՄԱ	հատ	490	12250	25
33761300	ձեռքի թղթե սրբիչներ	ՄԱ	հատ	610	9150	15
39831278	ապաքի վազման հեղուկ	ՄԱ	լիտր	730	10950	15
39831278	ապաքի վազման հեղուկ	ՄԱ	լիտր	940	14100	15
39221490	Սպունգներ	ՄԱ	հատ	200	5000	25
39221490	Սպունգներ	ՄԱ	հատ	140	3500	25
39221500	Կաթաշփիչ	ՄԱ	հատ	150	3000	20
39224331	Դույլ պլաստմանե /հատակի մաքրման/	ՄԱ	հատ	4 000	20000	5
39224331	Դույլ պլաստմանե /հատակի մաքրման/	ՄԱ	հատ	5 000	25000	5
18421140	մեկանգամյա օգտագործման ձեռնոցներ	ՄԱ	զույգ	5	250	50
33141156	բժշկական ձեռնոցներ	ՄԱ	հատ	15	7500	500
33761600	սրբիչ վաֆլե, բամբակյա	ՄԱ	հատ	330	3300	10
37411520	կենդանիների խայծեր	ՄԱ	հատ	250	3750	15

15981200	գազավորված հանքային ջուր	ՄԱ	լիտր	260	1300	5
15981500	զովացուցիչ ընկելիքներ	ՄԱ	լիտր	650	3250	5
15321200	խտացված հյութեր	ՄԱ	լիտր	850	8500	10
15821500	թխվածքաբլիթներ	ՄԱ	կգ	1500	7500	5
15811160	փոքրիկ հաստ բլիթներ	ՄԱ	կգ	1800	9000	5
15811180	կարկանդակներ	ՄԱ	տոսփ	2500	12500	5
15894400	թեթև նախուտեստներ	ՄԱ	կգ	1800	18000	10
03222125	ելակ	ՄԱ	կգ	3000	9000	3
03222119	նարինջ	ՄԱ	կգ	700	3500	5
03222121	մանդարին	ՄԱ	կգ	650	3250	5
03222129	տանձ	ՄԱ	կգ	1500	4500	3
03222128	խնձոր	ՄԱ	կգ	400	2000	5
03222100	բանան	ՄԱ	կգ	980	4900	5
15861100	Սուրճ աղացած	ՄԱ	կգ	4800	9600	2
15842100	շոկոլադ	ՄԱ	կգ	2800	8400	3
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				8738398,388	
	ԳՈՒՑՔ					
39111230	փոքր բազմոցներ	ՄԱ	հատ	350000	350000	1
39111190	բազկաթոռներ	ՄԱ	հատ	85000	170000	2
39121200	սեղաններ	ՄԱ	հատ	70000	70000	1
39111260	աթոռակներ	ՄԱ	հատ	5000	10000	2
39121520	գրապահարաններ	ՄԱ	հատ	100000	100000	1
39141260	զգեստապահարաններ	ՄԱ	հատ	150000	150000	1
09132200	բենզին, ռեզույվար	ԷԱՄ	լիտր	480	1200000	2500

44161230	խողովակների պարագաներ	ՀԱՃ	հատ	900	1800	2
44161230	խողովակների պարագաներ	ՀԱՃ	հատ	300	600	2
44521120	դռան փականներ	ՀԱՃ	հատ	2800	14000	5
44192700	ներկագլանիկ, ներկարարական աշխատանքների համար	ՀԱՃ	հատ	2100	42000	20
44112140	լամինատ	ՀԱՃ	քճ	3500	1295000	370
44112160	կերծ հատակներ	ՀԱՃ	քճ	300	111000	370
44322200	մարդիկ, էլեկտրական լար	ՀԱՃ	մետր	200	60000	300
44311180	ետակցման նույթեր /էլեկտրոդ/	ՀԱՃ	կգ	1550	356500	230
44311180	ետակցման նույթեր /էլեկտրոդ/	ՀԱՃ	կգ	1700	255000	150
14811300	իդիոլ սկավառակներ	ՀԱՃ	հատ	750	75000	100
14811300	իդիոլ սկավառակներ	ՀԱՃ	հատ	300	15000	50
39721510	ջրատաքացուցիչ	ՀԱՃ	հատ	23000	46000	2
44311160	մետաղաձողեր	ՀԱՃ	կգ	300	30000	100
44112480	բետոն	ՀԱՃ	Մ3	35000	455000	13
44420000	շինարարության մեջ օգտագործվող զանազան պարագաներ /շրիշակ/	ՄԱ	հատ	600	126000	210
44420000	շինարարության մեջ օգտագործվող զանազան պարագաներ /ներքին անկյունակ/	ՄԱ	հատ	100	3500	35
44420000	շինարարության մեջ օգտագործվող զանազան պարագաներ /ներքին անկյունակ/	ՄԱ	հատ	100	7000	70
44420000	շինարարության մեջ օգտագործվող զանազան պարագաներ /վերջույթ/	ՄԱ	հատ	100	1000	10
44420000	շինարարության մեջ օգտագործվող զանազան պարագաներ /շեմիկ/	ՄԱ	հատ	4500	9000	2
44420000	շինարարության մեջ օգտագործվող զանազան պարագաներ /շեմիկ/	ՄԱ	հատ	1500	34500	23
44420000	շինարարության մեջ օգտագործվող զանազան պարագաներ /երկարացնող/	ՄԱ	հատ	100	1500	15
39221460	վրձին	ՄԱ2	հատ	775	2325	3

31211221	անջատիչներ	ՄԱԸ	հատ	2300	2300	1
44531130	պտտոտակազամ	ՄԱԸ	կգ	1850	925	0,5
31221242	դյուբել	ՄԱԸ	հատ	40	240	6
44531130	պտտոտակազամ	ՄԱԸ	հատ	122	610	5
44531130	պտտոտակազամ	ՄԱԸ	հատ	300	2400	8
31684400	վարդակ	ՄԱԸ	հատ	750	2250	3
31684400	վարդակ	ՄԱԸ	հատ	1000	3000	3
316817000	բաժանարար տուփ	ՄԱԸ	հատ	50	300	6
316817000	բաժանարար տուփ	ՄԱԸ	հատ	100	100	1
31211221	անջատիչներ	ՄԱԸ	հատ	700	700	1
31321260	էլեկտրական լար՝ ԱՊՊՎ 22.5մմ2	ՄԱԸ	մետր	300	12000	40
31321252	հաղորդալար ԱՊՎ	ՄԱԸ	մետր	200	5000	25
33161220	թիակ /շալատել/	ՄԱ	հատ	1700	6800	4
44118400	պրոֆնաստիլ	ՀՄԱ	քմ	2700	1531467	567,21
44118300	թիթեղ՝ մետաղական	ՀՄԱ	քմ	2300	431250	187,5
44531130	պտտոտակազամ	ՀՄԱ	հատ	8	20000	2500
44531130	պտտոտակազամ	ՄԱԸ	հատ	8	12000	1500
44531130	պտտոտակազամ	ՄԱԸ	հատ	1	4000	4000
44192100	պոլիլինիթրիդի փրփուր	ՄԱ	հատ	2250	4500	2
44110000	այլ շինարարական նյութեր /փրփուրի սերման/	ՄԱ	հատ	2400	2400	1
44521121	դրան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	2500	2500	1
44112160	կեղծ հատակներ	ՄԱ	քմ	64	22400	350
31331270	էլեկտրական լար, պրնմյա, բազմաջիլ, 2*1,5մմ2	ՄԱ	մետր	200	6000	30

31211221	անջատիչներ	ՄԱ	հատ	700	700	1
31211221	անջատիչներ	ՄԱ	հատ	570	1140	2
31211221	անջատիչներ	ՄԱ	հատ	700	2100	3
44423680	շինարարության մեջ օգտագործվող զանազան այլ ապրանքներ	ՄԱ	հատ	300	1800	6
44423680	շինարարության մեջ օգտագործվող զանազան այլ ապրանքներ	ՄԱ	հատ	140	140	1
44423680	շինարարության մեջ օգտագործվող զանազան այլ ապրանքներ	ՄԱ	հատ	540	540	1
44423680	շինարարության մեջ օգտագործվող զանազան այլ ապրանքներ	ՄԱ	հատ	350	350	1
44423680	շինարարության մեջ օգտագործվող զանազան այլ ապրանքներ	ՄԱ	հատ	1000	1000	1
31684400	վարդակ	ՄԱ	հատ	1100	2200	2
31684400	վարդակ	ՄԱ	հատ	800	1600	2
31684400	վարդակ	ՄԱ	հատ	830	830	1
31684400	վարդակ	ՄԱ	հատ	1000	7000	7
31684400	վարդակ	ՄԱ	հատ	750	3000	4
31684400	վարդակ	ՄԱ	հատ	550	1650	3
31684400	վարդակ	ՄԱ	հատ	500	1500	3
24911700	ստիճ` ստաբեր	ՄԱ	կգ	750	750	1
24911700	ստիճ` ստաբեր	ՄԱ	կգ	850	850	1
31685000	էլեկտրական երկրաչացման լար	ՄԱ	հատ	550	550	1
44921500	ծեփանմանիկ գիպային	ՄԱ	կգ	155	27900	180
44921500	ծեփանմանիկ	ՄԱ	կգ	225	27000	120
44921500	ծեփանմանիկ	ՄԱ	կգ	135	16200	120
44921100	գիպս, սափտակ	ՄԱ	կգ	57	47880	840
44111417	նախաներկ	ՄԱ	կգ	190	15200	80

39541110	պարաններ	ՄԱ	մետր	2340	23400	10
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				14981627	
	ԱՇԽԱՏԱՆՔ					
45261124	տանիքների վերանորոգման աշխատանքներ /<< Շիրակի մարզի Անի համայնքապետարանի վարչական շենքի տանիքի վերանորոգում/	<ՄԱ	դրամ	364500	364500	1
45261124	տանիքների վերանորոգման աշխատանքներ /<< Շիրակի մարզի Անի համայնքապետարանի վարչական շենքի տանիքի վերանորոգում/	<ՄԱ	դրամ	3300000	3300000	1
45610000	շենք, շինությունների հիմնանորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ		950000	
45461100	շենք, շինությունների ընթացիկ նորոգում	ԳՀ	դրամ	10995000	10995000	1
45461100	շենք, շինությունների ընթացիկ նորոգում	ՄԱ	դրամ	990000	990000	1
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				16599500	
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
50311120	Գրասենյակային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	3800000	3800000	1
50531200	էլեկտրական սարքերի, սարքավորումների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ /օդորակիչի վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	50000	50000	1

	ԸՆԴԱՄԵՆԸ						850000	
Բաժին 04 Խումբ 05 Դաս 01 Ճանապարհային տրանսպորտ								
	ԱՊՐԱՔՆԵՐ							
34921410	ճանապարհային նշաններ	ՄԱ	հատ	14000			84000	6
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ						84000	
	ԱՇԽԱՏԱՆՔ							
45231177	ճանապարհների վերանորոգման աշխատանքներ / << Շիրակի մարզի Անի համայնքի Սառնաղբյուր բնակավայր տանող ճանապարհի կմ 0+000–կմ 1+200 հատվածի հիմնանորոգման շին աշխատանքներ/	ԲՄ	դրամ	218498594			*	1
45231177	ճանապարհների վերանորոգման աշխատանքներ / << Շիրակի մարզի Անի համայնքի Սառնաղբյուր բնակավայրի ներքնակավայրային փողոցի հիմնանորոգման շին աշխատանքներ/	ԲՄ	դրամ	151151258			*	1
45231177	ճանապարհների վերանորոգման աշխատանքներ / << Շիրակի մարզի Անի համայնքի Լանջիկ բնակավայր մոտոլ 1-ին և 2-րդ փողոցների ապֆակտապատման շին աշխատանքներ/	ԲՄ	դրամ	315856901			*	1
45231177	ճանապարհների վերանորոգման աշխատանքներ / << Շիրակի մարզի Անի համայնքի Չիթհանքոլ բնակավայրի ներքնակավայրային փողոցի հիմնանորոգման շին աշխատանքներ/	ԲՄ	դրամ	151191088			*	1
45231177	ճանապարհների վերանորոգման աշխատանքներ / << Շիրակի մարզի Անի համայնքի Շիրակական բնակավայրի կենտրոն ճանապարհի հիմնանորոգման աշխատանքների/	ԲՄ	դրամ	204081624			*	1

45231177	ճանապարհների վերանորոգման աշխատանքներ /<< Հիդրակի մարզի Անի համայնքի Սարակապ բնակավայր տանող ճանապարհի 1500 մ հատվածի ամֆալտապատում/ ԾԱՏԱՊԵՐՈՒՄՆԵՐ ԿԵՐԱՊՈՐՏՈՒՄ	ԲԱ/55%	դրամ	76945261	76945261	1
45231177	աշխատանքներ /<< Հիդրակի մարզի Անի համայնքի Սառնաղբյուր բնակավայր տանող ճանապարհի մինչև Կարմիր վանքի հատված 1300 գծմ երկարությամբ ճանապարհի ամֆալտապատում/ ԾԱՏԱՊԵՐՈՒՄՆԵՐ ԿԵՐԱՊՈՐՏՈՒՄ	ԲԱ/55%	դրամ	66207764	66207764	1
45231177	ճանապարհների վերանորոգման աշխատանքներ /<< Հիդրակի մարզի Անի համայնքի Հայկաձոր բնակավայր տանող ճանապարհի 1500 մ հատվածի ամֆալտապատում/ ԸՆԴԱՄԵՆԸ	ԲԱ/55%	դրամ	78052766	78052766	1
				609728810		
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
71241200	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում /<< Հիդրակի մարզի Անի համայնքի Անիվանք բնակավայր մոտ 335 մետր երկարությամբ հատվածի ամֆալտապատումն/ փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	600000	600000	1
50531140		ՍԱ	դրամ	100000	100000	1
71241200	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում /Անի համայնքի Մարախկ բաղաքի ներքնակավայրային Երիտասարդական փողոցի եւ Հիդրակական բնակավայրեր տանող ճանապարհի ամֆալտապատման/ ԾԱՏԱՊԵՐՈՒՄՆԵՐ ԿԵՐԱՊՈՐՏՈՒՄ	ԳՀ	դրամ	750000	750000	1
71631100	տեխնիկական ստուգման ծառայություններ /ճանապարհների կանոնների տեխնիկական վիճակի ստուգում/	ՍԱ	դրամ	480000	480000	1

71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ /<< Շիրակի մարզի Անի համայնքի Հայկաձոր բնակավայր տանող ճանապարհի 1500 մ հատվածի առֆալտապատման աշխատանքներ/ Հեղինակային հսկողության	99000	դրամ	99000	99000	1
98111140	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ /<< Շիրակի մարզի Անի համայնքի Հայկաձոր բնակավայր տանող ճանապարհի 1500 մ հատվածի առֆալտապատման աշխատանքներ/ տեխնիկական հսկողության ծառայություններ /<< Շիրակի մարզի Անի համայնքի Սարնաղբյուր բնակավայր տանող ճանապարհի 1300 մ հատվածի առֆալտապատման աշխատանքներ/ Հեղինակային հսկողության	828519	դրամ	828519	828519	1
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ /<< Շիրակի մարզի Անի համայնքի Սարնաղբյուր բնակավայր տանող ճանապարհի 1300 մ հատվածի առֆալտապատման աշխատանքներ/ Հեղինակային հսկողության	99000	դրամ	99000	99000	1
98111140	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ /<< Շիրակի մարզի Անի համայնքի Սարնաղբյուր բնակավայր տանող ճանապարհի 1300 մ հատվածի առֆալտապատման աշխատանքներ/ տեխնիկական հսկողության ծառայություններ /<< Շիրակի մարզի Անի համայնքի Սարակապ բնակավայր տանող ճանապարհի 1500 մ հատվածի առֆալտապատման աշխատանքներ/ Հեղինակային հսկողության	714295	դրամ	714295	714295	1
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ /<< Շիրակի մարզի Անի համայնքի Սարակապ բնակավայր տանող ճանապարհի 1500 մ հատվածի առֆալտապատման աշխատանքներ/ Հեղինակային հսկողության	99000	դրամ	99000	99000	1
98111140	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ /<< Շիրակի մարզի Անի համայնքի Սարակապ բնակավայր տանող ճանապարհի 1500 մ հատվածի առֆալտապատման աշխատանքներ/ տեխնիկական հսկողության ծառայություններ /<< Շիրակի մարզի Անի համայնքի Մարալիկ բարձր Հրանտ Շահինյան փողոցի /Մարալիկ 1- ին հատված/ հիմնանորոգման աշխատանքներ/ Հեղինակային հսկողության	810508	դրամ	810508	810508	1
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ /<< Շիրակի մարզի Անի համայնքի Մարալիկ բարձր Հրանտ Շահինյան փողոցի /Մարալիկ 1- ին հատված/ հիմնանորոգման աշխատանքներ/ Հեղինակային հսկողության	250000	դրամ	250000	250000	1

76481100	խողովակների անցկացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	762000	762000	1
45521100	Հողափոր սարքերի վարձակալություն՝ վարորդի հետ մեկտեղ	ՄԱ	դրամ	990000	990000	1
60181100	բեռնատարների վարձակալություն՝ վարորդի հետ միասին	ՄԱ	դրամ	980000	980000	1
71631100	տեխնիկական ստուգման ծառայություններ /շենքերի տեխնիկական վիճակի ստուգում/	ՄԱ	դրամ	500000	500000	1
71241200	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում /<< Շիրակի մարզի Անի համայնքի Մարտիկ քաղաքի Արկարի Տեր-Ծաղկոսյան փողոցի 20 և Մարաթյան փողոցի 15, 16 շենքերի բակային հատվածների բարեկարգման-կառուցապատման/ տեխնիկական հսկողության ծառայություններ /<< Շիրակի մարզի Անի համայնքի Մարտիկ քաղաքի 2-րդ թաղամասի 1, 2, 4, 6 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի տանիքների վերանորոգման աշխատանքների/	ԳՀ	դրամ	500000	500000	1
71351540	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում /<< Շիրակի մարզի Անի համայնքի Մարտիկ քաղաքի 2-րդ թաղամասի 1, 2, 4, 6 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի տանիքների վերանորոգման աշխատանքների/	ԳՀ/100%	դրամ	150000	150000	1
98111140	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ /<< Շիրակի մարզի Անի համայնքի Մարտիկ քաղաքի 2-րդ թաղամասի 1, 2, 4, 6 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի տանիքների վերանորոգման աշխատանքների/	ՄԱ	դրամ	327937	327937	1
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				4573937	
Բաժին 06 Խումբ 03 Դաս 01 ցրամատակարարում						
	ԱՊՐԱՔՆԵՐ					
31171200	լարման փոխակերպիչներ	ՄԱ	հատ	320000	320000	1
44163111	ջրահեռացման խողովակներ	ԷԱՃ	մետր	3000	1350000	450
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				1670000	

98111140	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ /<< Շիրակի մարզի սահմանամերձ Բագրավան բնակավայրից Անիական-Անիախնա բնակավայրերը սնուցող ջրատարի անցկացման շին աշխատանքների/	ՄԱ	դրամ	416338	416338	1
98111140	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ /<< Շիրակի մարզի Անի համայնքի Սարակապ բնակավայրի խմելու ջրի համակարգի կառուցում /	ՄԱ	դրամ	466492	466492	1
98111140	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ /<< Շիրակի մարզի Անի համայնքի Մարալիկ քաղաքի Երիտասարդական, Մաշտոց, Հաղթանակի, Շիրակացի, Կոլոնտեսականների փողոցների, Շիրակացի 1-ին, 2-րդ, Կոլոնտեսականների 3, 4, 5, 6, 7-րդ նրբանցքների կոյուղագծերի կառուցման	ՄԱ	դրամ	823864	823864	1
98111140	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ /<< ՇՄ Անի համայնքի Լուսաղբյուր բնակավայրի ջրամատակարարման ներքին ցանցի մեծամոտային հսկողություն/	ՄԱ	դրամ	204710	204710	1
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ /<< Շիրակի մարզի սահմանամերձ Բագրավան բնակավայրից Անիական-Անիախնա բնակավայրերը սնուցող ջրատարի անցկացման շին աշխատանքների/	ԳՀ	դրամ	1249013	*	1
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ /<< Շիրակի մարզի Անի համայնքի Սարակապ բնակավայրի խմելու ջրի համակարգի կառուցման աշխատանքների/	ԳՀ	դրամ	1294129	*	1
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ /<< Շիրակի մարզի սահմանամերձ Բագրավան բնակավայրից Անիական-Անիախնա բնակավայրերը սնուցող ջրատարի անցկացման շին աշխատանքների/	ԳՀ/100%	դրամ	298000	298000	1

39561140	զարդարանքի զանազան պարագաներ /մետաղա կոնստրուկցիայով գնդիկ- փաթեի սյունների վրա ամրացնելու համար/	ԷԱՆ	հատ	15000	1050000	70
39561140	զարդարանքի զանազան պարագաներ /խաղալիք/	ԷԱՆ	հատ	700	70000	100
31331280	Էլեկտրական լար, պղնձյա, բազմափիղ, 0,04, 2*2,5 մմ2	ԷԱՃ	մետր	250	125000	500
44531191	երկաթե խողովակներ /50/	ԷԱՃ	մետր	960	172800	180
44531191	երկաթե խողովակներ /20/	ԷԱՃ/10%	մետր	948,74	17077,32	18
44531191	երկաթե խողովակներ /20/	ԷԱՃ	մետր	600	432000	720
44531191	երկաթե խողովակներ /20/	ԷԱՃ/10%	մետր	584,1	38550,6	66
44531191	երկաթե խողովակներ /40/	ԷԱՃ	մետր	400	640000	1600
44531191	երկաթե խողովակներ /40/	ԷԱՃ/10%	մետր	386,1	53281,8	138
44161130	ջրատար խողովակաշարեր	ԷԱՆ	մետր	70	224000	3200
38431710	կաթոցիկներ	ԷԱՆ	հատ	45	67500	1500
42131120	խողովակաշարերի փականներ	ԷԱՆ	հատ	180	21600	120
44163220	խողովակների միացնող կցորդիչ	ԷԱՆ	հատ	700	21000	30
44163220	խողովակների միացնող կցորդիչ	ԷԱՆ	հատ	1000	15000	15
44161130	ջրատար խողովակաշարեր	ԷԱՆ	մետր	220	44000	200
44411418	փական խցանային	ԷԱՆ	հատ	50	3000	60
22131200	տեղեկատու /տեղեկատու-պատտառ/	ՄԱ	հատ	190000	190000	1
44820000	լաքեր	ՄԱ	հատ	2880	28800	10
44831500	լուծիչներ	ՄԱ	հատ	1980	19800	10
44811200	նկարիչների ներկեր	ՄԱ	տուփ	16200	48600	3
44811500	ջրաներկեր	ՄԱ	հատ	3300	33000	10
37821240	նկարչական թղթեր	ՄԱ	հատ	220	4400	20

39281100	հուշանվերներ	ՄԱ	հատ	5000	275000	55
39281100	հուշանվերներ	ՄԱ	հատ	7300	292000	40
18511180	մեդալներ, կրծքանշաններ	ՄԱ	հատ	600	120000	200
22451290	Շնորհակալագիր /սպասվողի/	ՄԱ	հատ	300	48000	160
37461160	սեղանի թենիսի սեղաններ	ՄԱ	հատ	125000	375000	3
37451700	սեղանի թենիսի ցանց	ՄԱ	հատ	3500	17500	5
37461180	սեղանի թենիսի ձեռնաթիակներ	ՄԱ	հատ	3500	35000	10
37461170	սեղանի թենիսի գնդակներ	ՄԱ	հատ	150	6000	40
37461400	շախմատ	ՄԱ	լրակազմ	4500	45000	10
37460000	նարդի	ՄԱ	լրակազմ	9000	18000	2
37451860	դարպասի ցանց /մեծ/	ՄԱ	հատ	70000	70000	1
37451860	դարպասի ցանց /միջին/	ՄԱ	հատ	35000	35000	1
37451290	Ֆուտբոլի գնդակներ	ՄԱ	հատ	7000	98000	14
37461410	շախմատի խաղաքար	ՄԱ	լրակազմ	2500	7500	3
37460000	նարդիի խաղաքարեր	ՄԱ	հատ	1500	6000	4
37451820	Մրցանակային գավաթ/փոքր/	ՄԱ	հատ	3000	60000	20
37451820	Մրցանակային գավաթ միջին	ՄԱ	հատ	7000	35000	5
37451290	Ֆուտբոլի գնդակներ	ՄԱ	հատ	7000	35000	5
18211500	բաճկոն /սպորտային/	ՄԱ	հատ	1500	30000	20
37451860	դարպասի ցանց	ՄԱ	հատ	9000	9000	1
37461400	շախմատ	ՄԱ	լրակազմ	4000	16000	4
37460000	նարդի	ՄԱ	լրակազմ	9000	54000	6
37461180	սեղանի թենիսի ձեռնաթիակներ	ՄԱ	հատ	1500	6000	4
37461170	սեղանի թենիսի գնդակներ	ՄԱ	հատ	50	1000	20

98391200	այլ ծառայություններ /հրակառույցան կազմակերպման ծառայություն/	ՄԱ	դրամ	600000	600000	1
77111300	այլ սարքավորումների վարձակալություն /խոսնակի և բարձրախոսի վարձակալություն/	ՄԱ	դրամ	220000	220000	1
77111300	այլ սարքավորումների վարձակալություն /խոսնակի և բարձրախոսի վարձակալություն/	ՄԱ	դրամ	95500	95500	1
55521400	ճաշկերույթների կազմակերպում	ՄԱ	դրամ	770000	770000	1
55521400	ճաշկերույթների կազմակերպում	ՄԱ	դրամ	220000	220000	1
55311100	ռեստորաններում սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	550000	550000	1
55311100	ռեստորաններում սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ/2	դրամ	220000	220000	1
79951100	Միջոցառումների հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	310000	310000	1
79951100	Միջոցառումների հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	480000	480000	1
79951100	Միջոցառումների հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	110000	110000	1
77111300	այլ սարքավորումների վարձակալություն /բարձրախոսի, վարձակալություն/	ՄԱ	դրամ	117000	117000	1

44311100	բազմերակ մետաղալարեր /սյու 16/	ԷԱՃ	մետր	300	450000	1500
31331280	Էլեկտրական լար, պղնձյա, բազմաջիլ, ՊՊՎ 2*2,5 մմ2	ԷԱՃ	մետր	250	125000	500
31512360	լուսարձակներ	ԷԱՃ	հատ	10600	212000	20
31512360	լուսարձակներ	ԷԱՃ	հատ	4800	3120000	650
31512360	լուսարձակներ	ԷԱՃ/10%	հատ	4511.63	288744,32	64
44531191	երկաթե խողովակներ /120/	ԷԱՃ	մետր	6000	936000	156
44531191	երկաթե խողովակներ /120/	ԷԱՃ/10%	մետր	5996.79	89951,85	15
44531191	երկաթե խողովակներ /100/	ԷԱՃ	մետր	3600	712800	198
44531191	երկաթե խողովակներ /100/	ԷԱՃ/10%	մետր	3598.98	68380,62	19
44531191	երկաթե խողովակներ /89/	ԷԱՃ	մետր	2500	900000	360
44531191	երկաթե խողովակներ /89/	ԷԱՃ/10%	մետր	2498.61	87451,35	35
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				10847238,14	
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
65311100	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	21500000	21500000	1
76340000	հիմնային հորատում	ՄԱ	դրամ	960000	960000	1
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				22460000	

Բաժին 01 Խումբ 06 Դաս 01 Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ»

	ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					
31512360	լուսարձակներ	ԷԱՃ	հատ	3300	165000	50
39281100	հուշանվերներ	ՄԱ	հատ	7200	43200	6

30192150	կիբը	ՄԱ	հատ	14000	14000	1
48811130	Էլեկտրոնային կահանակներ	ՄԱ	հատ	118000	944000	8
15897200	սննդի ծախրոցներ	ՄԱ	հատ	5200	244400	47
44311160	մետաղածողեր	ՄԱ	կգ	1000	84000	84
44311110	ցանկապատման մետաղալարեր	ՄԱ	մետր	607	2000	3,3
44311110	ցանկապատման մետաղալարեր	ՄԱ2	մետր	100	30000	300
44311140	ցանկապատ մետաղական ցանցից	ՄԱ	քմ	867	403155	465
35241100	շշակներ	ՄԱ	հատ	250000	1000000	4
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				3543455	
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
70331800	անշարժ գույքի գնահատման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	990000	990000	1
79411230	գնահատումների իրականացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	690000	690000	1
79110000	իրավական խորհրդատվության և ներկայացուցչական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	990000	990000	1
63111200	բեռնման և բեռնաթափման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500000	500000	1
71251100	ճարտարապետական և չափագրման ծառայություններ	ՄԱ/2	դրամ	100000	100000	1
60411200	կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն /ավիատոմս/	ՄԱ	դրամ	400000	400000	1

	ԸՆԴԱՄԵՆԸ						760000	
--	----------	--	--	--	--	--	--------	--

Բաժին 10 խումբ 07 դաս 01 Մոցիլավական հատուկ արտոնություններ /այլ դասերին չպատկանող/

	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ							
98391110	տեղափոխման ծառայություններ /հանգուցյալների տեղափոխում/	ՄԱ	դրամ	100000	100000	1		
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				100000			
	ԸՆԴՀԱՆՈՒՐԸ				1067790519			